

























Apmaksa piegādes brīdī
Bezmaksas piegāde
365 dienu atteikuma garantija
+371 227 22280 


LV

RU



























[image: _shop_name]


























[image: ]
Pievienojiet fotoattēlu

Vai arī augšupielādējiet no datora















Vai arī izmēģiniet šos:


[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

















 



























Mans konts







	Pasūtījumi
	Vēlmju saraksts
	Pasūtījuma statuss





Ienākt
Reģistrēties






















0




















Grozs









Groza saturs









Grozs ir tukšs
















 














Mans konts





	Pasūtījumi
	Vēlmju saraksts
	Pasūtījuma statuss



Ienākt
Reģistrēties















0













 0







 





Groza saturs














Groza saturs








 0



Jūsu grozs ir tukšs



Turpināt iepirkšanos







 








 



























	

Visas mēbeles



	

Mīkstās mēbeles:



	
Dīvāni

	
Stūra dīvāni

	
Dīvāngultas

	
Mīksto mēbeļu komplekti

	
Atpūtas krēsli

	
U veida dīvāni

	
Moduļu mīkstās mēbeles

	
Chesterfield mēbeles

	
Kušetes

	
Mīkstie soli

	
Pufi

	
Reglaineri

	
Sēžammaisi






	

Korpusa mēbeles:



	
Sekcijas

	
Viesistabas mēbeļu komplekti

	
Kumodes

	
Plaukti

	
Skapīši

	
Skapji

	
Vitrīnas

	
TV galdi

	
Piekaramie plaukti

	
Priekšistabas komplekti

	
Kurpju kastes

	
Naktsgaldiņi

	
Atvilktņu bloki

	
Virtuves komplekti

	
Vannas istabas mēbeles






	

Galdi un krēsli:



	
Galdi

	
Krēsli

	
Ēdamistabas komplekti

	
Bāra krēsli

	
Zemie bāra krēsli

	
Bāra galdi

	
Žurnālu galdiņi

	
Biroja krēsli

	
Darba galdi

	
Spēļu krēsli

	
Konsoles

	
Grima galdi

	
Taburetes

	
Soliņi

	
Šūpuļkrēsli

	
Virtuves stūri






	

Gultas:



	
Gultas

	
Divvietīgas gultas

	
Vienvietīgas gultas

	
Kontinentālās gultas

	
Jauniešu gultas

	
Divstāvu gultas

	
Bērnu gultiņas

	
Gulta - skapis






	

Citas mēbeles:



	
Mēbeļu komplekti

	
Matrači

	
Uzkaramie

	
Režģi

	
Dārza mēbeles

	
Guļamistabas komplekti

	
Bērnu istabu komplekti

	
Mēbeļu stili:

	
Skandināvu

	
Industriālais

	
Mūsdienu

	
Klasisks

	
Mūsdienu klasika

	
Provence






	

Mēbeļu kolekcijas:



	
Viesistabas mēbeles

	
Mīkstās mēbeles

	
Virtuves mēbeles

	
Guļamistabas mēbeles

	
Priekšistabas mēbeles

	
Biroja mēbeles

	
Vannas istabas mēbeles

	
Jauniešu mēbeles

	
Bērnu mēbeles

	
Izpārdošana

	
Ātra piegāde

	
Jaunumi

	
Iedvesmai













	

Viesistabas



	

Visas viesistabas mēbeles:



	
Viesistabas komplekti

	
Sekcijas

	
Kumodes

	
Žurnālu galdiņi

	
Vitrīnas



	
TV galdi

	
Skapji

	
Skapīši

	
Plaukti

	
Ēdamistabas komplekti



	
Galdi

	
Krēsli






	

Visas mīkstās mēbeles:



	
Stūra dīvāni

	
Dīvāni

	
Dīvāngultas

	
U veida dīvāni

	
Atpūtas krēsli



	
Mīksto mēbeļu komplekti

	
Reglaineri

	
Chesterfield mēbeles

	
Mīkstie soli

	
Pufi



	
Kušetes

	
Sēžammaisi













	

Mīkstās mēbeles



	

Visas mīkstās mēbeles:



	
Stūra dīvāni

	
Dīvāni

	
Dīvāngultas

	
U veida dīvāni

	
Mīksto mēbeļu komplekti



	
Atpūtas krēsli 

	
Reglaineri

	
Chesterfield mēbeles

	
Moduļu mīkstās mēbeles

	
Mīkstie soli



	
Pufi

	
Kušetes

	
Sēžammaisi













	

Virtuve



	

Visas virtuves mēbeles:



	
Virtuves komplekti

	
Virtuves skapji

	
Ēdamistabas komplekti

	
Galdi

	
Krēsli



	
Bāra galdi

	
Bāra krēsli

	
Zemie bāra krēsli

	
Virtuves stūri

	
Galda virsmas













	

Guļamistabas



	

Visas guļamistabas mēbeles:



	
Gultas

	
Guļamistabas komplekti

	
Skapji

	
Kumodes

	
Matrači



	
Naktsgaldiņi

	
Grima galdi

	
Skapīši

	
Plaukti

	
Režģi













	

Priekšistabas



	

Visas priekšistabas mēbeles:



	
Priekšistabas komplekti

	
Kurpju kastes

	
Skapji

	
Uzkaramie

	
Kumodes



	
Plaukti

	
Skapīši













	

Biroja



	

Visas biroja mēbeles:



	
Biroja komplekti

	
Darba galdi

	
Darba krēsli

	
Plaukti

	
Skapji



	
Skapīši

	
Kumodes

	
Atvilktņu bloki













	

Vannas istabas



	

Visas vannas istabas mēbeles:



	
Vannas istabas komplekti

	
Iebūvētie vannas istabas skapji

	
Vannas istabas sienas skapji

	
Vannas istabas plaukti













	

Bērnu mēbeles



	

Visas bērnu mēbeles:



	
Komplekti

	
Gultas

	
Gultiņas

	
Divstāvu gultas

	
Skapji



	
Darba galdi

	
Kumodes

	
Plaukti

	
Krēsli

	
Skapīši






	

Visas jauniešu mēbeles:



	
Komplekti

	
Gultas

	
Darba galdi

	
Skapji

	
Kumodes



	
Skapīši

	
Plaukti

	
Naktsgaldiņi

	
Spēļu krēsli

	
Spēļu galdi













	

Dārza



	

Visas dārza mēbeles:



	
Dārza atpūtas mēbeles

	
Dārza ēdamzonas komplekti

	
Dārza dīvāni

	
Šūpuļkrēsli

	
Balkona mēbeļu komplekti



	
Atzveltnes krēsli

	
Krēsli

	
Galdi

	
Dārza galdiņi

	
Sauļošanās krēsli



	
Nojumes













	

Izpārdošana


	

Jaunumi


	

Iedvesmai


	

Jaunumi


	

Iedvesmai









[image: alt]






 









Meklēt


 


















[image: ]
Pievienojiet fotoattēlu

Vai arī augšupielādējiet no datora















Vai arī izmēģiniet šos:


[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]




















 

















 0

Grozs













Groza saturs








 0



Jūsu grozs ir tukšs



Turpināt iepirkšanos







 








 










[image: alt]


	Mēbeles	Mīkstās mēbeles	Dīvāni
	Stūra dīvāni
	Dīvāngultas
	Mīksto mēbeļu komplekti
	Atpūtas krēsli
	U veida dīvāni
	Moduļu mīkstās mēbeles
	Chesterfield mēbeles
	Kušetes
	Mīkstie soli
	Pufi
	Reglaineri
	Sēžammaisi




	Korpusa mēbeles	Sekcijas
	Viesistabas mēbeļu komplekti
	Kumodes
	Plaukti
	Skapīši
	Skapji
	Vitrīnas
	TV galdi
	Piekaramie plaukti
	Priekšistabas komplekti
	Kurpju kastes
	Naktsgaldiņi
	Atvilktņu bloki
	Virtuves komplekti
	Vannas istabas mēbeles




	Galdi un krēsli	Galdi
	Krēsli
	Ēdamistabas komplekti
	Bāra krēsli
	Zemie bāra krēsli
	Bāra galdi
	Žurnālu galdiņi
	Biroja krēsli
	Darba galdi
	Spēļu krēsli
	Konsoles
	Grima galdi
	Taburetes
	Soliņi
	Šūpuļkrēsli
	Virtuves stūri




	Gultas	Gultas
	Divvietīgas gultas
	Vienvietīgas gultas
	Kontinentālās gultas
	Jauniešu gultas
	Divstāvu gultas
	Bērnu gultiņas
	Gulta - skapis




	Citas mēbeles	Mēbeļu komplekti
	Guļamistabas komplekti
	Matrači
	Bērnu istabu komplekti
	Uzkaramie
	Režģi
	Dārza mēbeles








	Telpas	Viesistaba	Viesistabas komplekti
	Sekcijas
	Kumodes
	Žurnālu galdiņi
	Vitrīnas
	TV galdi
	Skapji
	Skapīši
	Plaukti
	Ēdamistabas komplekti
	Galdi
	Krēsli
	Visas viesistabas mēbeles




	Virtuve	Virtuves komplekti
	Virtuves skapji
	Ēdamistabas komplekti
	Galdi
	Krēsli
	Bāra galdi
	Bāra krēsli
	Zemie bāra krēsli
	Virtuves stūri
	Galda virsmas
	Visas virtuves mēbeles




	Guļamistaba	Gultas
	Guļamistabas komplekti
	Skapji
	Kumodes
	Matrači
	Naktsgaldiņi
	Grima galdi
	Skapīši
	Plaukti
	Mīkstie sienas paneļi
	Režģi
	Visas guļamistabas mēbeles




	Priekšistaba	Priekšistabas komplekti
	Kurpju kastes
	Skapji
	Uzkaramie
	Kumodes
	Plaukti
	Skapīši
	Visas priekšistabas mēbeles




	Birojs	Biroja komplekti
	Darba galdi
	Darba krēsli
	Plaukti
	Skapji
	Skapīši
	Kumodes
	Atvilktņu bloki
	Visas biroja mēbeles




	Vannas istaba	Vannas komplekti
	Stāvoši vannas istabas skapji
	Vannas istabas sienas skapji
	Vannas istabas plaukti
	Visas vannas istabas mēbeles




	Bērnu un jauniešu mēbeles	Bērnu mēbeles
	Komplekti
	Gultas
	Gultiņas
	Divstāvu gultas
	Skapji
	Darba galdi
	Kumodes
	Plaukti
	Krēsli
	Skapīši
	Visas bērnu mēbeles
	Jauniešu mēbeles
	Komplekti
	Gulta
	Darba galdi
	Skapji
	Kumodes
	Skapīši
	Plaukti
	Naktsgaldiņi
	Spēļu krēsli
	Spēļu galdi
	Visas jauniešu mēbeles




	Dārza mēbeles	Dārza mēbeļu komplekti
	Dārza krēsli un atzveltnes krēsli
	Dārza dīvāni
	Dārza šūpuļkrēsli
	Balkona mēbeļu komplekti
	Dārza atzveltnes krēsli
	Dārza krēsli
	Dārza galdi
	Dārza galdiņi
	Sauļošanās krēsli
	Dārza nojumes
	Visas dārza mēbeles








	Iedvesmai	Mēbeļu stili	Skandināvu
	Industriālais
	Mūsdienu
	Klasiskais
	Mūsdienu klasiskais
	Provence




	Mēbeļu kolekcijas
	Cosmoliving by Cosmopolitan
	Teddy audums
	Transformējamas mēbeles
	Mīkstie sienas paneļi
	Bīdāmās durvis
	Rotangpalmas mēbeles
	Koka mēbeles
	Vietu taupošas mēbeles




	Izpārdošana
	Profils
	Pasūtījuma statuss
	Pasūtījumi

	














[image: ]
Pievienojiet fotoattēlu

Vai arī augšupielādējiet no datora















Vai arī izmēģiniet šos:


[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]





















	Profile
	Pasūtījumi
	Vēlmju saraksts
	Pasūtījuma statuss

IenāktReģistrēties








E-pasts




Parole






Atcerēties mani



Aizmirsāt savu paroli?





Ienākt







vai







Piesakieties ar Facebook



Piesakieties ar Google






Jums nav konta?
Reģistrēties

















	Vēlmju saraksts
	Cart

Grozs ir tukšs





Pasūtīt



Apskatīt grozu












	MēbelesMēbeles
	[image: Mīkstās mēbeles]Mīkstās mēbelesMīkstās mēbeles
	[image: Dīvāni]Dīvāni

	[image: Stūra dīvāni]Stūra dīvāni

	[image: Dīvāngultas]Dīvāngultas

	[image: Mīksto mēbeļu komplekti]Mīksto mēbeļu komplekti

	[image: Atpūtas krēsli]Atpūtas krēsli

	[image: U veida dīvāni]U veida dīvāni

	[image: Moduļu mīkstās mēbeles]Moduļu mīkstās mēbeles

	[image: Chesterfield mēbeles]Chesterfield mēbeles

	[image: Kušetes]Kušetes

	[image: Mīkstie soli]Mīkstie soli

	[image: Pufi]Pufi

	[image: Reglaineri]Reglaineri

	[image: Sēžammaisi]Sēžammaisi






	[image: Korpusa mēbeles]Korpusa mēbelesKorpusa mēbeles
	[image: Sekcijas]Sekcijas

	[image: Viesistabas mēbeļu komplekti]Viesistabas mēbeļu komplekti

	[image: Kumodes]Kumodes

	[image: Plaukti]Plaukti

	[image: Skapīši]Skapīši

	[image: Skapji]Skapji

	[image: Vitrīnas]Vitrīnas

	[image: TV galdi]TV galdi

	[image: Piekaramie plaukti]Piekaramie plaukti

	[image: Priekšistabas komplekti]Priekšistabas komplekti

	[image: Kurpju kastes]Kurpju kastes

	[image: Naktsgaldiņi]Naktsgaldiņi

	[image: Atvilktņu bloki]Atvilktņu bloki

	[image: Virtuves komplekti]Virtuves komplekti

	[image: Vannas istabas mēbeles]Vannas istabas mēbeles






	[image: Galdi un krēsli]Galdi un krēsliGaldi un krēsli
	[image: Galdi]Galdi

	[image: Krēsli]Krēsli

	[image: Ēdamistabas komplekti]Ēdamistabas komplekti

	[image: Bāra krēsli]Bāra krēsli

	[image: Zemie bāra krēsli]Zemie bāra krēsli

	[image: Bāra galdi]Bāra galdi

	[image: Žurnālu galdiņi]Žurnālu galdiņi

	[image: Biroja krēsli]Biroja krēsli

	[image: Darba galdi]Darba galdi

	[image: Spēļu krēsli]Spēļu krēsli

	[image: Konsoles]Konsoles

	[image: Grima galdi]Grima galdi

	[image: Taburetes]Taburetes

	[image: Soliņi]Soliņi

	[image: Šūpuļkrēsli]Šūpuļkrēsli

	[image: Virtuves stūri]Virtuves stūri






	[image: Gultas]GultasGultas
	[image: Gultas]Gultas

	[image: Divvietīgas gultas]Divvietīgas gultas

	[image: Vienvietīgas gultas]Vienvietīgas gultas

	[image: Kontinentālās gultas]Kontinentālās gultas

	[image: Jauniešu gultas]Jauniešu gultas

	[image: Divstāvu gultas]Divstāvu gultas

	[image: Bērnu gultiņas]Bērnu gultiņas

	[image: Gulta - skapis]Gulta - skapis






	[image: Citas mēbeles]Citas mēbelesCitas mēbeles
	[image: Mēbeļu komplekti]Mēbeļu komplekti

	[image: Guļamistabas komplekti]Guļamistabas komplekti

	[image: Matrači]Matrači

	[image: Bērnu istabu komplekti]Bērnu istabu komplekti

	[image: Uzkaramie]Uzkaramie

	[image: Režģi]Režģi

	[image: Dārza mēbeles]Dārza mēbeles











	TelpasTelpas
	[image: Viesistaba]ViesistabaViesistaba
	[image: Viesistabas komplekti]Viesistabas komplekti

	[image: Sekcijas]Sekcijas

	[image: Kumodes]Kumodes

	[image: Žurnālu galdiņi]Žurnālu galdiņi

	[image: Vitrīnas]Vitrīnas

	[image: TV galdi]TV galdi

	[image: Skapji]Skapji

	[image: Skapīši]Skapīši

	[image: Plaukti]Plaukti

	[image: Ēdamistabas komplekti]Ēdamistabas komplekti

	[image: Galdi]Galdi

	[image: Krēsli]Krēsli

	[image: Visas viesistabas mēbeles]Visas viesistabas mēbeles






	[image: Virtuve]VirtuveVirtuve
	[image: Virtuves komplekti]Virtuves komplekti

	[image: Virtuves skapji]Virtuves skapji

	[image: Ēdamistabas komplekti]Ēdamistabas komplekti

	[image: Galdi]Galdi

	[image: Krēsli]Krēsli

	[image: Bāra galdi]Bāra galdi

	[image: Bāra krēsli]Bāra krēsli

	[image: Zemie bāra krēsli]Zemie bāra krēsli

	[image: Virtuves stūri]Virtuves stūri

	[image: Galda virsmas]Galda virsmas

	[image: Visas virtuves mēbeles]Visas virtuves mēbeles






	[image: Guļamistaba]GuļamistabaGuļamistaba
	[image: Gultas]Gultas

	[image: Guļamistabas komplekti]Guļamistabas komplekti

	[image: Skapji]Skapji

	[image: Kumodes]Kumodes

	[image: Matrači]Matrači

	[image: Naktsgaldiņi]Naktsgaldiņi

	[image: Grima galdi]Grima galdi

	[image: Skapīši]Skapīši

	[image: Plaukti]Plaukti

	[image: Mīkstie sienas paneļi]Mīkstie sienas paneļi

	[image: Režģi]Režģi

	[image: Visas guļamistabas mēbeles]Visas guļamistabas mēbeles






	[image: Priekšistaba]PriekšistabaPriekšistaba
	[image: Priekšistabas komplekti]Priekšistabas komplekti

	[image: Kurpju kastes]Kurpju kastes

	[image: Skapji]Skapji

	[image: Uzkaramie]Uzkaramie

	[image: Kumodes]Kumodes

	[image: Plaukti]Plaukti

	[image: Skapīši]Skapīši

	[image: Visas priekšistabas mēbeles]Visas priekšistabas mēbeles






	[image: Birojs]BirojsBirojs
	[image: Biroja komplekti]Biroja komplekti

	[image: Darba galdi]Darba galdi

	[image: Darba krēsli]Darba krēsli

	[image: Plaukti]Plaukti

	[image: Skapji]Skapji

	[image: Skapīši]Skapīši

	[image: Kumodes]Kumodes

	[image: Atvilktņu bloki]Atvilktņu bloki

	[image: Visas biroja mēbeles]Visas biroja mēbeles






	[image: Vannas istaba]Vannas istabaVannas istaba
	[image: Vannas komplekti]Vannas komplekti

	[image: Stāvoši vannas istabas skapji]Stāvoši vannas istabas skapji

	[image: Vannas istabas sienas skapji]Vannas istabas sienas skapji

	[image: Vannas istabas plaukti]Vannas istabas plaukti

	[image: Visas vannas istabas mēbeles]Visas vannas istabas mēbeles






	[image: Bērnu un jauniešu mēbeles]Bērnu un jauniešu mēbelesBērnu un jauniešu mēbeles
	Bērnu mēbeles

	[image: Komplekti]Komplekti

	[image: Gultas]Gultas

	[image: Gultiņas]Gultiņas

	[image: Divstāvu gultas]Divstāvu gultas

	[image: Skapji]Skapji

	[image: Darba galdi]Darba galdi

	[image: Kumodes]Kumodes

	[image: Plaukti]Plaukti

	[image: Krēsli]Krēsli

	[image: Skapīši]Skapīši

	[image: Visas bērnu mēbeles]Visas bērnu mēbeles

	Jauniešu mēbeles

	[image: Komplekti]Komplekti

	[image: Gulta]Gulta

	[image: Darba galdi]Darba galdi

	[image: Skapji]Skapji

	[image: Kumodes]Kumodes

	[image: Skapīši]Skapīši

	[image: Plaukti]Plaukti

	[image: Naktsgaldiņi]Naktsgaldiņi

	[image: Spēļu krēsli]Spēļu krēsli

	[image: Spēļu galdi]Spēļu galdi

	[image: Visas jauniešu mēbeles]Visas jauniešu mēbeles






	[image: Dārza mēbeles]Dārza mēbelesDārza mēbeles
	[image: Dārza mēbeļu komplekti]Dārza mēbeļu komplekti

	[image: Dārza krēsli un atzveltnes krēsli]Dārza krēsli un atzveltnes krēsli

	[image: Dārza dīvāni]Dārza dīvāni

	[image: Dārza šūpuļkrēsli]Dārza šūpuļkrēsli

	[image: Balkona mēbeļu komplekti]Balkona mēbeļu komplekti

	[image: Dārza atzveltnes krēsli]Dārza atzveltnes krēsli

	[image: Dārza krēsli]Dārza krēsli

	[image: Dārza galdi]Dārza galdi

	[image: Dārza galdiņi]Dārza galdiņi

	[image: Sauļošanās krēsli]Sauļošanās krēsli

	[image: Dārza nojumes]Dārza nojumes

	[image: Visas dārza mēbeles]Visas dārza mēbeles











	IedvesmaiIedvesmai
	Mēbeļu stiliMēbeļu stili
	Skandināvu

	Industriālais

	Mūsdienu

	Klasiskais

	Mūsdienu klasiskais

	Provence






	Mēbeļu kolekcijas
	Cosmoliving by Cosmopolitan
	Teddy audums
	Transformējamas mēbeles
	Mīkstie sienas paneļi
	Bīdāmās durvis
	Rotangpalmas mēbeles
	Koka mēbeles
	Vietu taupošas mēbeles





	Izpārdošana
	Jaunumi
	Piegāde
	Maksājums
	Vēlmju saraksts
	Ienākt
	Pasūtījuma statuss
	+371 227 22280
	Messenger

















	LV
	RU










































[image: alt]












[image: alt]












[image: alt]























Telpas









[image: Viesistabai]




Viesistabai



	Sekcijas
	Stūra dīvāni
	Dīvāni
	Kumodes












[image: Guļamistabai]




Guļamistabai



	Gultas
	Skapji
	Matrači
	Guļamistabas komplekti












[image: Bērnistabai]




Bērnistabai



	Gultas
	Gultiņas
	Darba galdi
	Skapji
	Kumodes












[image: Priekšistabai]




Priekšistabai



	Apavu kastes
	Skapji
	Plaukti
	Kumodes












[image: Virtuvei]




Virtuvei



	Virtuves komplekti
	Galdi
	Krēsli
	Ēdamistabas komplekti












[image: Birojam]




Birojam



	Darba galdi
	Darba krēsli
	Biroja komplekti























Mēbeles









[image: Stūra dīvāni]




Stūra dīvāni







[image: Gultas]




Gultas







[image: Sekcijas]




Sekcijas







[image: Skapji]




Skapji







[image: Kumodes]




Kumodes







[image: Virtuves komplekti]




Virtuves komplekti







[image: Ēdamistabas komplekti]




Ēdamistabas komplekti


















Stili









[image: Skandināvu]




Skandināvu







[image: Industriālais]




Industriālais







[image: Mūsdienu]




Mūsdienu







[image: Klasiskais]




Klasiskais







[image: Provansas]




Provansas







[image: Mūsdienu klasiskais]




Mūsdienu klasiskais

































Mīkstās mēbeles
Rādīt vairāk
















[image: Dīvāns gulta Stamford 105 (Ontario 035)]





[image: Dīvāns gulta Stamford 105 (Ontario 035)]





[image: Dīvāns gulta Stamford 105 (Ontario 035)]





[image: Dīvāns gulta Stamford 105 (Ontario 035)]





[image: Dīvāns gulta Stamford 105 (Ontario 035)]





[image: Dīvāns gulta Stamford 105 (Ontario 035)]





[image: Dīvāns gulta Stamford 105 (Ontario 035)]


























Dīvāns gulta Stamford 105 (Ontario 035)
Augst: 90 cm, Plat: 216 cm, Dziļ: 92 cm









676 €







+6

Vairāk krāsas








Piegāde Rīgā 96h laikā


























[image: Stūra dīvāns Comfivo 203 (Poso 110)]





[image: Stūra dīvāns Comfivo 203 (Poso 110)]





[image: Stūra dīvāns Comfivo 203 (Poso 110)]





[image: Stūra dīvāns Comfivo 203 (Poso 110)]





[image: Stūra dīvāns Comfivo 203 (Poso 110)]





[image: Stūra dīvāns Comfivo 203 (Poso 110)]





[image: Stūra dīvāns Comfivo 203 (Poso 110)]


























Stūra dīvāns Comfivo 203 (Poso 110)
Augst: 80 cm, Plat: 238 cm, Dziļ: 147 cm









553 €







+14

Vairāk krāsas








Piegāde Rīgā 96h laikā


























[image: Krēsls Comfivo 206 (Aston 8)]





[image: Krēsls Comfivo 206 (Aston 8)]





[image: Krēsls Comfivo 206 (Aston 8)]





[image: Krēsls Comfivo 206 (Aston 8)]





[image: Krēsls Comfivo 206 (Aston 8)]





[image: Krēsls Comfivo 206 (Aston 8)]


























Krēsls Comfivo 206 (Aston 8)
Augst: 106 cm, Plat: 80 cm, Dziļ: 95 cm









429 €







+8

Vairāk krāsas








Piegāde Rīgā 96h laikā


























[image: Stūra dīvāns Shelton 103 (Poso 100)]





[image: Stūra dīvāns Shelton 103 (Poso 100)]





[image: Stūra dīvāns Shelton 103 (Poso 100)]





[image: Stūra dīvāns Shelton 103 (Poso 100)]





[image: Stūra dīvāns Shelton 103 (Poso 100)]





[image: Stūra dīvāns Shelton 103 (Poso 100)]





[image: Stūra dīvāns Shelton 103 (Poso 100)]


























Stūra dīvāns Shelton 103 (Poso 100)
Augst: 82 cm, Plat: 312 cm, Dziļ: 145 cm









894 €







+7

Vairāk krāsas








Piegāde Rīgā 96h laikā














 





Viesistaba
Rādīt vairāk















[image: Viesistabas komplekts Comfivo R106]





[image: Viesistabas komplekts Comfivo R106]





[image: Viesistabas komplekts Comfivo R106]





[image: Viesistabas komplekts Comfivo R106]





[image: Viesistabas komplekts Comfivo R106]





[image: Viesistabas komplekts Comfivo R106]





[image: Viesistabas komplekts Comfivo R106]


























Viesistabas komplekts Comfivo R106
Augst: 190 cm, Dziļ: 35 cm









502 €





Jaunums




Piegāde Rīgā 96h laikā


























[image: Kumode Comfivo M101]





[image: Kumode Comfivo M101]





[image: Kumode Comfivo M101]





[image: Kumode Comfivo M101]





[image: Kumode Comfivo M101]





[image: Kumode Comfivo M101]





[image: Kumode Comfivo M101]


























Kumode Comfivo M101
Augst: 100 cm, Plat: 120 cm, Dziļ: 40 cm









239 €








Piegāde Rīgā 96h laikā


























[image: Tv galds Comfivo P105]





[image: Tv galds Comfivo P105]





[image: Tv galds Comfivo P105]





[image: Tv galds Comfivo P105]


























Tv galds Comfivo P105
Augst: 37 cm, Plat: 180 cm, Dziļ: 40 cm









133 €








Piegāde Rīgā 96h laikā


























[image: Žurnālu galdiņš transformeris Trenton 125 (Balts)]





[image: Žurnālu galdiņš transformeris Trenton 125 (Balts)]





[image: Žurnālu galdiņš transformeris Trenton 125 (Balts)]





[image: Žurnālu galdiņš transformeris Trenton 125 (Balts)]





[image: Žurnālu galdiņš transformeris Trenton 125 (Balts)]





[image: Žurnālu galdiņš transformeris Trenton 125 (Balts)]





[image: Žurnālu galdiņš transformeris Trenton 125 (Balts)]


























Žurnālu galdiņš transformeris Trenton 125 (Balts)
Augst: 34 cm, Plat: 70 cm, Gar: 70 cm









111 €







+2

Vairāk krāsas








Piegāde Rīgā 96h laikā














 





Guļamistaba
Rādīt vairāk















[image: Gulta Beloit 115 (Breeze 15)]





[image: Gulta Beloit 115 (Breeze 15)]





[image: Gulta Beloit 115 (Breeze 15)]





[image: Gulta Beloit 115 (Breeze 15)]





[image: Gulta Beloit 115 (Breeze 15)]





[image: Gulta Beloit 115 (Breeze 15)]





[image: Gulta Beloit 115 (Breeze 15)]


























Gulta Beloit 115 (Breeze 15)
Augst: 105 cm, Plat: 151 cm, Gar: 209 cm









557 €







+2

Vairāk krāsas








Piegāde Rīgā 96h laikā


























[image: Skapis Honolulu 178]





[image: Skapis Honolulu 178]





[image: Skapis Honolulu 178]





[image: Skapis Honolulu 178]


























Skapis Honolulu 178
Augst: 200 cm, Plat: 196 cm, Dziļ: 58 cm









478 €








Piegāde Rīgā 96h laikā


























[image: Stūra darba galds Bedford 101 (Balts)]





[image: Stūra darba galds Bedford 101 (Balts)]





[image: Stūra darba galds Bedford 101 (Balts)]


























Stūra darba galds Bedford 101 (Balts)
Augst: 75 cm, Plat: 101 cm, Dziļ: 96 cm









166 €








Piegāde Rīgā 96h laikā


























[image: Kumode Comfivo 162 (Balts)]





[image: Kumode Comfivo 162 (Balts)]





[image: Kumode Comfivo 162 (Balts)]





[image: Kumode Comfivo 162 (Balts)]





[image: Kumode Comfivo 162 (Balts)]





[image: Kumode Comfivo 162 (Balts)]


























Kumode Comfivo 162 (Balts)
Augst: 100 cm, Plat: 138 cm, Dziļ: 40 cm









196 €







+1

Vairāk krāsas








Piegāde Rīgā 96h laikā














 






Iedvesmai
Rādīt vairāk 









[image: Mēbeļu kolekcijas]




Mēbeļu kolekcijas







[image: Teddy audums]




Teddy audums







[image: Transformējamas mēbeles]




Transformējamas mēbeles







[image: Rotangpalmas mēbeles]




Rotangpalmas mēbeles































Klientu atsauksmes

 1624 Atsauksmes




















Labs kvalitatīvs galds.














Karīna, Jelgava






Praktiska un kvalitatīva mēbele, ļoti laba cena, ātra piegāde.














Līga, Jēkabpils






Самое лучшее обслуживание, связанное с мебелью и доставкой. Спасибо!














Veronika, Ventspils 






Kvalitatīva prece, ātra un ērta piegāde, lieliska apkalpošana.














Krišjānis, Rīga






Lielisks serviss un perfekta kvalitāte precei.














Katrīna, Varakļāni






Очень хорошее качество














Natalija, Rīga






Liels PALDIES par kvalitatīvo preci, ļoti ātro piegādi, laipno šoferi 














Antonija, Kuldīga






Paldies, par laipno klientu servisu un atsaucīgo šoferīti. Dīvāns ir ļoti ērts un izskatās pat labāk kā bildē.














Kristiana, Rīga






Спасибо, отличный сервис!














Konstantins, Salaspils






быстро, качественно, точно в срок.














Olga, Rīga



























Bezmaksas piegāde

Visi pasūtījumi Latvijas teritorijā tiek piegādāti bezmaksas ar mūsu transportu, lai nodrošinātu Jūsu mēbeļu drošu piegādi.





Apmaksa piegādes brīdī

Nav nepieciešams avanss vai priekšapmaksa. Maksājiet skaidrā naudā vai ar norēķinu karti piegādes brīdī. Ir pieejami kreditēšanas pakalpojumi.





365 dienu atteikuma garantija

Ja Jūs neesat 100% apmierināts ar savu preci, varat to atdot atpakaļ 365 dienu laikā un saņemt atpakaļ visu iemaksāto naudas summu.





Labas cenas garantija

Mēs strādājam pa taisno ar ražotājiem un cenšamies piedāvāt Jums labākās cenas, tomēr, ja atradīsiet preci lētāk, mēs pielīdzināsim cenu un piegādi veiksim bezmaksas.




































Mājas renovācijas idejas Jūsu e-pastā
Abonējiet mūsu jaunumu saņemšanu un uzziniet pirmais par mēbeļu jaunumiem un labākajiem piedāvājumiem










E-pasts





Es piekrītu konfidencialitātes politikai



Abonēt






 



















Informācija


	Par mums
	In English
	Atbalsts
	Atsauksmes
	1 pasūtījums = 1 koks
	Kontakti







Pircējam


	Piegāde
	Maksājuma veidi
	Pasūtījuma statuss
	Atgriešana un garantija
	BUJ







Kontakti


	SIA Eurotrade1
	+371 22 722 280
	[email protected]







Maksājumu metodes


	Piegādes laikā (skaidrā naudā, ar karti)
	Līzings (līdz 36 mēn.)
	Līzings bez procentiem*


[image: Skaidrā naudā piegādes brīdī]
[image: Ar bankas karti piegādes brīdī]
[image: Kredīts]
[image: Lateko]
[image: esto]
[image: visa]
[image: mastercard]
[image: seb bankas]
[image: swedbank]
[image: Google pay]
[image: Apple pay]







Mēs novērtējam uzticību



[image: padziļinātās sadarbības programma mebeles1.lv, bronza]
[image: eva trustmark]


[image: trees for the future]
[image: eu trustmark]









©
2013 -
2024 Mebeles1.lv



Konfidencialitātes politika

Pirkšanas nosacījumi

Sīkdatņu politika











































































